
 

Uchwała Nr XI/76/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do związku międzygminnego pod 
nazwą „Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego” z siedzibą w Złocieńcu.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 73b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat Drawski przystępuje do związku międzygminnego pod nazwą „Związek 
Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego” z siedzibą w Złocieńcu i przyjmuje statut 
Związku ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r. poz. 590, z 2013 r. poz. 2531, z 2014 r. poz. 4980, 
z 2015 r. poz. 2684 i z 2018 r. poz. 1458. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

                                                                                                         Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 


